
**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres PSCS / PDC + EL Séance 6
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/2 Le 28/09/2018 à 18:05

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 227 FRANCESCHETTI Alberto (Rg=1)

Out 2:54.870
Pass 17 5:07.439
Pass 26 7:13.479 1 2:06.040 **
Pass 35 9:17.706 2 2:04.227 *
Pass 45 11:24.961 3 2:07.255
Pass 54 13:28.777 4 2:03.816 *
Pass 59 15:37.094 5 2:08.317
Pass 65 17:42.492 6 2:05.398
Pass 72 19:46.609 7 2:04.117
Pass 79 21:53.789 8 2:07.180
Pass 84 23:55.666 9 2:01.877 *
Pass 89 26:01.407 10 2:05.741
Pass 95 28:04.722 11 2:03.315
In 99 29:19.204 12 1:14.482

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=5)

Pass 6 2:09.094
Pass 15 4:24.560 1 2:15.466 *
Pass 25 6:39.137 2 2:14.577 *
Pass 34 8:54.511 3 2:15.374
Pass 44 11:08.923 4 2:14.412 *
In 52 13:23.832 5 2:14.909
Out 14:17.884
Pass 63 16:38.648 6 3:14.816
Pass 69 18:53.457 7 2:14.809
Pass 75 21:10.307 8 2:16.850
Pass 81 23:25.837 9 2:15.530
Pass 87 25:46.221 10 2:20.384
Pass 94 28:02.662 11 2:16.441
In 100 29:29.605 12 1:26.943

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=2)

Pass 5 2:02.104
Pass 14 4:10.285 1 2:08.181 **
Pass 24 6:33.582 2 2:23.297
Pass 33 8:52.771 3 2:19.189
Pass 43 11:07.664 4 2:14.893
Pass 53 13:25.675 5 2:18.011
Pass 61 15:57.618 6 2:31.943
Pass 68 18:32.590 7 2:34.972
In 74 21:05.804 8 2:33.214

No 719 ERIKSSON Tommy (Rg=6)

Out 5.593
Pass 8 2:37.761

Pass 18 5:08.885 1 2:31.124 *
Pass 29 7:40.611 2 2:31.726
Pass 40 10:15.340 3 2:34.729
Pass 48 12:36.997 4 2:21.657 *
In 57 15:06.384 5 2:29.387
Out 16:38.360
Pass 70 19:04.954 6 3:58.570
Pass 77 21:21.331 7 2:16.377 *
Pass 82 23:37.282 8 2:15.951 *
Pass 88 25:58.174 9 2:20.892
Pass 96 28:17.349 10 2:19.175
In 101 29:41.991 11 1:24.642

No 728 CIRILLO Luigi (Rg=3)

Pass 4 1:56.592
Pass 13 4:06.764 1 2:10.172 **
Pass 22 6:16.694 2 2:09.930 *
Pass 31 8:31.754 3 2:15.060
Pass 41 10:46.990 4 2:15.236
In 55 13:39.582 5 2:52.592

No 729 GARSKI Nicolas (Rg=10)

Out 28.291
Pass 12 3:27.001
Pass 23 6:16.811 1 2:49.810 *
In 36 9:19.055 2 3:02.244
Out 10:29.367
Pass 50 13:15.789 3 3:56.734
Pass 62 15:59.006 4 2:43.217 *
Pass 67 18:29.798 5 2:30.792 *
Pass 76 21:17.148 6 2:47.350
Pass 85 23:55.986 7 2:38.838
Pass 91 26:25.056 8 2:29.070 *
In 92 27:47.142 9 1:22.086

No 730 SEYFANG Freddy (Rg=8)

Out 24.807
Pass 10 2:59.875
Pass 20 5:23.811 1 2:23.936 *
Pass 30 7:43.321 2 2:19.510 *
Pass 39 10:04.884 3 2:21.563
Pass 49 12:46.136 4 2:41.252
In 58 15:20.148 5 2:34.012

No 742 HAGMANN Peter (Rg=4)

Out 7.681
Pass 7 2:37.603
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No 742 HAGMANN Peter (Rg=4)

Pass 16 5:01.531 1 2:23.928 *
Pass 27 7:30.323 2 2:28.792
Pass 37 9:56.558 3 2:26.235
Pass 47 12:20.464 4 2:23.906 *
Pass 56 14:41.625 5 2:21.161 *
Pass 64 17:00.680 6 2:19.055 *
Pass 71 19:17.595 7 2:16.915 *
Pass 78 21:31.318 8 2:13.723 *
Pass 83 23:46.015 9 2:14.697
Pass 90 26:01.784 10 2:15.769
Pass 97 28:18.031 11 2:16.247
In 102 29:43.876 12 1:25.845

No 756 KÄSER Bruno (Rg=7)

Out 22.344
Pass 9 2:55.918
Pass 19 5:20.313 1 2:24.395 *
Pass 28 7:39.429 2 2:19.116 *
Pass 38 9:58.393 3 2:18.964 *
In 46 12:15.795 4 2:17.402

No 765 GAFNER Peter (Rg=9)

Out 42.901
Pass 11 3:20.280
Pass 21 6:06.455 1 2:46.175 *
Pass 32 8:33.508 2 2:27.053 *
Pass 42 10:58.792 3 2:25.284 *
Pass 51 13:23.247 4 2:24.455 *
Pass 60 15:47.887 5 2:24.640
Pass 66 18:12.453 6 2:24.566
Pass 73 20:36.609 7 2:24.156 *
Pass 80 23:01.254 8 2:24.645
Pass 86 25:24.999 9 2:23.745 *
Pass 93 27:49.666 10 2:24.667
In 98 29:17.945 11 1:28.279

Le directeur de course

Antonio Canu

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


